様式第３号
地縁団体告示事項証明書交付申請書

令和　　年　　月　　日

（あて先）亀岡市長

	認可地縁団体の名称

	認可地縁団体の主たる事務所の所在地

上記のとおり地縁団体告示事項証明書　　　枚の交付を申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　氏　名

様式第３号
[bookmark: _GoBack]地縁団体告示事項証明書交付申請書交付申請日を記入

令和　　年　　月　　日

認可地縁団体台帳に記載のとおりの名称及び所在地を記入

（あて先）亀岡市長

	認可地縁団体の名称

	認可地縁団体の主たる事務所の所在地

必要枚数を記入

上記のとおり地縁団体告示事項証明書　　　枚の交付を申請します。
申請者の住所、氏名を記入
※どなたでも交付申請可能（委任状不要）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　氏　名